

ERSATZTEILLISTE: Garant - V 48 Z

Bild	V 48 Z	Benennung
1	110.014.950	Rasenmähergehäuse, schwarz
2	100.000.077	Heckklappe, Kunststoff
3R	110.014.965	Stielbockhalterung, rechts, schwarz
3L	110.014.964	Stielbockhalterung, links, schwarz
4	110.000.585	Steckachse für Heckklappe
5a	100.000.825	Schließfeder, links
5b	100.000.826	Schließfeder, rechts
6	100.000.967	Starlockscheibe 6 mm mit Kappe
7a	100.000.830	Stiel-Isolation A ohne Verzahnung, Kunststoff
7b	100.000.831	Stiel-Isolation B mit Verzahnung, Kunststoff
13	100.000.070	Fangbox - OT, Kunststoff, schwarz
14	100.000.108	Fangbox - UT, Kunststoff, schwarz
15	100.000.104	Verschlußgriff, Kunststoff, schwarz
16	110.004.091	Stiel - Unterteil mit Isolation
18a	100.000.531	Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8, verz.
18b	100.000.551	Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8, verz.
19	100.000.630	Scheibe 6,4 DIN 9021 - St., verz.
20a	100.000.835	Flügelmutter M 6, Kunststoff, schwarz
20b	100.000.836	Flügelmutter M 8, Kunststoff, schwarz
21	100.000.475	Stopfen G 22, rund, Kunststoff, schwarz
23	100.000.792	Distanzring (20 / 12 / 11), schwarz MS
24	100.000.576	Schraube M 6 x 6 DIN 923 - 5.6
28	100.000.400	Laufgrad - Ø 180, Kugellager, Kunststoff, schwarz, Waffel
29	100.000.401	Laufgrad - Ø 200, Kugellager, Kunststoff, schwarz^, Waffel
30	100.000.895	Achsaufnahme ohne Ansatz
31	100.000.832	Motorbremsbügel A - Form mit Kunststoffgriff
35	110.006.501	Übertragungsrohr Garant 48, lack
36	100.000.897	Riegel für Achsaufnahme
37	100.004.365	Bedienelement (Primer) für Tecna-Motor
38	100.000.535	Schraube M 6 x 50 DIN 966 - 4.8, verz.
39	100.000.602	Mutter M 6 DIN 985 - 8, verzinkt, selbstsichernd
55	100.000.543	Schraube M 8 x 35 DIN 933 - 8.8
63	100.004.298	Messerbalken, einteilig
68	100.002.019	Hutmutter, M 8 DIN 986 - 6, selbstsichernd, verz.
69	100.000.615	Mutter M 8 DIN 934, selbstsichernd, verz.
70	100.000.998	Kemme Ø 23, Kunststoff, schwarz
71	100.000.496	Schraube M 5 x 10, verz., selbstschneidend
72	110.004.428	Grasleitblech
78	100.000.486	Scheibenfeder 3,95 x 6,5 DIN 6888, nachgeschliffen
79	100.004.185	Messerbalkenflansch V 22 / 70 / 36
80	100.001.220	Reibscheibe 50 / 15,5
81	100.000.794	Zentrierhülse 20 / 15 / 10 x 6,5
82	100.000.966	Tellerspannscheibe TSK 10 / 3,5
84	100.000.594	Schraube 3/8" - 24 x 63 UNF - 10.9
86	110.003.950	Stiel - Oberteil V / A6 - Form
91	100.000.964	Sperrkantscheibe SKM 8
96	100.000.539	Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8, verzinkt
97	100.000.604	Mutter M 12 DIN 985 - 8, selbstsichernd, verzinkt
98a	100.000.358	Radkappe Ø 180 - Felge / Nabe, rot
98b	100.000.368	Radkappe Ø 200 - Felge / Nabe, rot
99	100.001.345	Warnhinweis - Benzin, B / R, gelb, selbstklebend
101	110.006.502	Vorderradachse Garant 48 R / 48 Z
103	110.011.374	Hinterradachse mit Verstellgriff

Garant - V 48 Z

